ROYAL GREENLAND

FISKEFARS AF GRL.HELLEFISK,M. JKO-INGR.

GLUTENFRI, 10 X 1 KG, FROST
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Fiskefarsen bestar af vildtfanget granlandsk hellefisk og gkologiske ingredienser

(kartofler, lag og selleri).

Fiskefarsen er neensomt rgrt og er efter optgning klar til at anvende. Farsen kan
anvendes som den er, eller du kan ggre den til din egen. Produceret lokalt i

Randers.

INGREDIENSER

Hellefisk (Fisk) (Reinhardtius hippoglossoides) 51%. Kartofler*, lag*, selleri*
(Selleri), glutenfri hvedestivelse, glutenfri havregryn, salt, hvid peber*.

* = gkologisk

FANGSTUDSTYR

Kroge og liner

FANGSTOMRADE
Det nordvestlige Atlanterhav (FAO 21)

Royal Greenland, Denmark

Hellebarden 7
9230 Svenstrup
Tel. +45 98154400

www.royalgreenland.com/da/

Royal Greenland’

Art Reinhardtius hippoglossoides

Varenummer
Nettovaegt

Holdbarhed (dage)

Opbevaring

188840000
1000 g
360

Frost

NARINGSVARDIER PR. 100G:

Energi
Fedt

- heraf maettede fedtsyrer

Kulhydrater

- heraf sukker
Protein

Salt

ALLERGENER
Selleri, Fisk

KARTON

Enheder pr. karton

Handelsenhed
Bruttoveegt (kg)
Nettovaegt (kg)
Hgjde (mm)
Bredde (mm)
Leengde (mm)
EAN nummer

ENHED

Bruttovaegt (kg)
Nettovaegt (kg)
Hgjde (mm)
Bredde (mm)
Leengde (mm)
EAN nummer

PALLE

Kartoner pr. EUR 1/1 palle

Karton pr. pallelag
Pallelag pr. palle
Bruttovaegt (kg)
Nettovaegt (kg)
Hgjde (mm)
Bredde (mm)
Leengde (mm)
EAN nummer

SPROG PA ETIKET

SE, DK

575 kJ / 137 kcal

6,19
1,19
13,7g
069
719
139

10

Ja

10,7

10

160

297

397
5740301205913

1,010

1,000

62

62

370
5740301205906

48

8

6

536,7

480

1110

800

1200
5740301205920


https://www.royalgreenland.com/da/
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